(136) Reg. fogl. 41. al 47, 52 al 67.

(137) Dai Docum. Origin. della erezione, già esistenti in quel monastero - CAMPELLO, Stor. lib. 30. - LEONCILL. in Bartolomeo. - Il dipinto che figurava questa storia in un muro nel lato orientale della piazza S. Gregorio, fu dal Cav. Tommaso Benedetti che n'era proprietario fatto distaccare e dato in dono alla pinacoteca comunale; è di mano di Bernardino Campilli.

(138) CAMPELLO, Stor. lib. 30 - Istrumento ivi allegato del 1273.

(139) Statut. III. 13.

(140) BALDO, Vol. IV. foglio 37. *consilium* 154. - Nella stampa si legge, parlando del testatore, *de Bancha Salomoni*, che è errore in luogo di *Vaita Salamoni* ossia *Salamonesca*.

(141) Statut. II. 70.

(142) Istrom. Original. presso di me.

(143) Da una lapide posta in quel tempo nella chiesa a lato alla porta - Campello Stor. lib. 30.

(144) Se ne veggono per sino a ventisette contratti di quel solo anno nel Memor. del Com. ai fogli 1, 2, 8, 10, 11, 17, 18, 20, 22 al 28, 33, 37, 38.

(145) Memorial. Comun. fogl. 69, 71 al 78.

(146) Statut. II. 58.

(147) Statut. I. 21. III. 1. III. 2.

(148) Statut. II. 68. III. 7.

(149) Statut. II. 25, 61.

(150) Statut. I. 71, III. 83.

(151) Statut. III. 10, 57.

(152) Statut. III. 28

(153) Statut. I. 11, 12. III. 12, 13, 14, 22, III. 17, 49.

(154) Statut. II. 62, III. 46, III. 37.

(155) BRACCESCHI, Commentari etc. fogl. 70.

(156) Statut. II. 60. III. 30, 85.

(157) *Item statuimus et ordinamus quod civitas debeat murari circum circa, includendo intra muros burgos ambitu*

murali de calce et lapidibus altitudinis super terram VIII pedum et omnes et singuli cives qui tenent seu partem aliquam de muro dicte civitatis, debeat et teneatur solvere pro qualibet pertica dicti muri XI solidos. Et pp dicto ambitu murorum Civitatis predicte faciendo expendatur de avere et pecunia comunis medietas omnium introitum et redditum dicti comunis, et ad alium usum et utilitatem predicta medietas converti non possit et potestas teneatur facere fieri predictum ambitum murale civitatis predicte, et incipere in Kalendis aprilis proximis sub pena centum libr. de suo salario. Et predictus potestas teneatur facere fieri sindicum comunis in generali consilio ad vendendum predictum murum veterem vel partem illis personis qui tenerent, possiderent vel possidebunt pro predicto pretio sol XL pro qualibet pertica, et predictum pretium convertatur in predicto ambitu murali civitatis predicte faciundo; de loco ubi fundetur fundamentum dicti ambitus muralis et de portis, viis, stratis ordinandis et faciendis in predicto ambitu murali relinquatur providentie et ordinationi consilii generalis et populi comunis Spoleti. - Statut. IIII. 17. nero.